
NÁVOD K POUŽITÍ

www.kukirin.net

service@kukirin.net

www.topkolobezky.cz



 01

02 

Je důležité důkladně porozumět své nové elektrické koloběžce, abyste při jízdě na kole dosáhli co nejlepšího výkonu,

pohodlí, zábavy a bezpečnosti. Abyste porozuměli nové koloběžce a jejímu správnému ovládání, měli byste si nejprve

pozorně přečíst návod.

Je důležité jezdit poprvé bezpečně a kontrolovaně. Například se vyhýbejte autům, překážkám a jiným jezdcům. Mělo by

být zakázáno vjíždět na dálnice, do jízdních pruhů pro motorová vozidla, na veřejné silnice, couvat a vyhýbejte se jízdě v

dešti. Pokud narazíte na mokré cesty, měli byste zpomalit a obejít je.

Koloběžky jsou vozidla s určitými riziky. Během jízdy nepoužívejte mobilní telefony ani nenoste sluchátka. Je třeba

porozumět dopravním předpisům pro jízdu na elektrických koloběžkách na místních veřejných komunikacích. Při každé

jízdě byste měli dodržovat pravidla. Pro vaši vlastní bezpečnost si nezapomeňte před nasednutím na koloběžku

nasednout vhodnou přilbu. Pro lepší ochranu se doporučuje používat ochranné prostředky, jako jsou chrániče loktů a

kolen.

V balení elektrických koloběžek neexistuje žádné základní povinné vybavení a situace se může v různých regionech lišit.

Proto, pokud plánujete používat elektrické koloběžky na veřejných komunikacích, je třeba vybavit elektrické koloběžky

základním povinným vybavením v souladu s příslušnými zákony a předpisy.

Tento produkt je určen speciálně pro osobní použití. Nepoužívejte jej pro komerční ani jiné účely! 

Prosím, uschovejte si tento návod k použití.

Obsah

1. Upozornění 

UV

NI

TŘ

UV

NI

TŘ

ve věku 14-60 let
130-190 cm

Při jízdě na koloběžce noste během celé jízdy přilbu, chrániče kolen, loktů, zápěstí a
další ochranné pomůcky, abyste snížili riziko zranění.

Obrázky v této příručce slouží pouze pro ilustraci. Podrobnosti naleznete na skutečném

produktu.

1. Upozornění 2. Upozornění 3. Nástin mapy

4. Seznam argumentů 5. Balicí seznam 6. Pokyny na montáž

7. Tipy pro začátečníky 8. Návod k obsluze 9. Řešení problémů

10. Nabíjení baterie 11. Údržba 12. Záruka 

13. Záruční list



03 
04

Prosím, pečlivě zkontrolujte, zda nedošlo ke ztrátám nebo poškozením. Pokud ano, ihned nás

kontaktujte.

Poznámka: Hluk vozidla je méně než 70 dB.

2. Upozornění čís.

Před jízdou na kole byste měli zkontrolovat tlak v pneumatikách a řidítka by měla být správně a bezpečně nainstalována. Ujistěte se,

že baterie je plně nabitá. Pokud je baterie během jízdy na kole téměř vybitá, pokračujte v pomalém a stabilním pohybu vozidla.

Nabíjení by mělo být provedeno co nejdříve. Před každým nabíjením zkontrolujte nabíječku, kabely a zástrčku. Pokud jsou

poškozené, nabíječku nepoužívejte. Při brzdění na kluzkých cestách je brzdná dráha obvykle delší než na suchých cestách. Proto je

třeba brzdit dříve.

Měli byste se snažit vyhnout používání elektrických koloběžek v deštivých, bouřlivých nebo zasněžených dnech. Pokud se

elektrické komponenty (řídící jednotky, motory a baterie) zvlhčí nebo ponoří, může dojít k nenávratnému poškození, které může

dokonce vést k výbuchu baterie.

Tento produkt může používat najednou pouze jeden dospělý. Nepřepravujte žádné další pasažéry. Pokud se necítíte pohodlně-

Pokud jste pod vlivem alkoholu nebo drog, nejezděte na koloběžce.

Vozidlo není hračka Stejně jako u jiných vozidel, existuje možnost pádu, srážky nebo jiných nebezpečných situací. Nedávejte svou

elektrickou koloběžku nikomu, kdo ji neumí správně používat.

Pokud dovolíte jiným osobám jezdit na vaší koloběžce, je vaší zodpovědností zajistit, aby si všichni jezdci byli vědomi všech

upozornění, preventivních opatření, pokynů a bezpečnostních opatření a aby byli schopni používat tento produkt bezpečně a

zodpovědně a aby chránili sebe a ostatní před újmou.

Elektrické koloběžky by se měly uchovávat mimo dosah hořlavých materiálů a otevřeného ohně.

1. Uživatelská

příručka*1

2. Sada

nářadí

3.

Nabíječka*1

4. Další
příslušenství

3. Nástin 

5. Seznam balení

4. Parametry

UV

NI

TŘ

UV

NI

TŘ

Přední kolo

Přední blatník

Řídítka

Nabíjecí port

Úložný košík

Světlo

Zrcadlo zrcadlo

Horní teleskopická trubice

Zasouvatelná vertikální trubice

Bateriová kabina

Hlavní rám

Nástupní plocha

Rychloupínací páka pro řídítka

Sedlo

Zadní opěradlo

Zadní sedlový polštář

Zadní světlo

Zadní blatník

Motor

Brzdový kotouč

Velikost

Parametry

Údaje o baterii

Název produktu

Maximální

hmotnost zatížení

Složená velikost

Rozložená velikost

Maximální rychlost

Dojezd při střední rychlosti

Maximální sklon

Pneumatiky

Tlumiče

Vodotěsnost

Brzdy

Displej

Osvětlení

Vstupní napětí

Napětí/Kapacita

Doba nabíjení

Maximální zatížení

Čistá hmotnost

1455 * 650 * 400 mm

1455 * 635 * 1100 mm

≤ 45 km/h

≤ 100 km

≤ 18°

14palcové terénní pneumatiky

Tlumič nárazů přední vidlice

Základní! IP54

Přední a zadní kotoučové brzdy

Rychlost, počet najetých kilometrů, stav baterie, přední světla atp.

LED dioda 

100~240V/50~60Hz

48V/26Ah

Nabíječka 54,6 V/3 A, nabíjení trvá přibližně 9 hodin.

120 kg

Přibližně 32,5 kg

Stojan 



Vybalení a montáž

Složit a rozložit6. Montáž

8. Návod k obsluze

 05

06 

UV

NI

TŘ

UV

NI

TŘ

1. Nainstalujte řídítka a
utáhněte šrouby.

7. Nainstalujte přední úložný koš.

4. Vložte a upevněte rychloupínací
hřídel a nakonec zajistěte rukojeť na
hřídeli.

2. Při montáži blatníku a
světlometu dbejte na
posloupnost a utáhněte
všechny šrouby.

5. Mezi kotoučovou brzdou a
oběma stranami by měl být prostor.

6. Nainstalujte zpětná zrcátka.

3. Při montáži předního kola
dbejte na směr kotoučové
brzdy.

8.① Namontujte sedlo; 
2 Vložte sedlo do sedlové tyče; 
3 Zajistěte pojistnou přezku; 
4 Nainstalujte zadní opěradlo; 
5 Namontujte zadní sedací polštář.

1. Nastavte vertikální páku do
nejnižší polohy a uvolněte
sklopnou západku.

2. Sejměte přední část
(potáhněte ji nahoru, abyste
přední část rozložili) a zajistěte
západku skládání.

3. Nastavte výšku sedla tak, aby
se přizpůsobila různým
potřebám.

Levá brzdová

páka

Zpětné zrcadlo

Levé madlo

Spínač klaksonu

Spínač směrových světel

Spínač světlometů

+ Změna rychlostního stupně

Tlačítko pro zapnutí/vypnutí 

 -Změna rychlostního stupně

Pravá brzdová páka

Displej

Rychlost

Tempomat

Ikona světel

Převodový stupeň 

Stav baterie 

Najeté kilometry

Akcelerátor plyn

Akcelerátor/plyn



Otevřete vodotěsný kryt pro nabíjení

Mazací olej: Každých šest měsíců je třeba na pohyblivé části přidat malé množství bílého mazacího tuku nebo maziva

kvůli údržbě. Koloběžku byste měli zkontrolovat každé tři měsíce, zda nejsou nějaké šrouby uvolněné. Pokud jsou

nějaké uvolněné, dotáhněte je.

Baterie: Když se koloběžka nabíjí nebo se nepoužívá, vypněte ji. Pokud se elektrická koloběžka delší dobu nepoužívá,

měla by být umístěna na bezpečném suchém a teplém místě a nabijte ji alespoň jednou za 3 měsíce do plna.

Skladování: Nenechávejte koloběžku dlouhodobě na pálícím slunci nebo v jiných velmi vlhkých místech. 

Udržujte koloběžku čistou.

Připomínka: Během nabíjení svítí kontrolka nabíječky červeně; po úplném nabití svítí zeleně. 

Vodotěsná krytka na nabíjecí port /

vždy ji mějte zavřenou!

Při servisu produktu, prosím, vyplňte následující informace jasně a úplně.

Od data převzetí až do záruční doby, pokud se u tohoto produktu vyskytnou poruchy nebo je poškozen, je možné jej po

otestování a potvrzení poprodejním střediskem KuKirin bezplatně opravit, vyměnit nebo vrátit. Při žádosti kontaktujte

prodejce produktu a postupujte podle pokynů. V takovém případě je třeba poskytnout přesné, úplné a platné

informace o nákupu nebo faktury.

 

11. Údržba

9. Řešení problémů

10. Nabíjení baterie 

 
12. Záruka

13. Záruční list

 07

08 

UV

NI

TŘ

UV

NI

TŘ

Porucha

Porucha řídící jednotky

Porucha motoru

Porucha motoru

Brzda je vždy zapnuta 

Porucha akcelerátoru

Displej akceptuje chybu

Selhání komunikace řídící
jednotky

01

02

03

04

05

06

Kód Řešení

Zkuste to znovu po výměně. Zkontrolujte kabely a svorky vedení RJ

Patří to k selhání řídící jednotky, vyměňte ji a zkuste to znovu.

Vyměňte akcelerátor a zkuste to znovu.

Vyměňte motor a zkuste to znovu.

Zkontrolujte připojovací konec brzdové páky a vyměňte brzdovou páku.

Zkontrolujte svorky připojovacího vodiče motoru a vyměňte motor.

Informace o

uživateli

Informace o

produktu

Informace o

prodejci

E-mail

Méně

Méně

Adresa

Specifikace

produktu

Název

produktu

Kontaktní
telefonní číslo

Poštovní adresa

Obsah záruky

Řídící jednotka, přístroj, motor, lithiová baterie, nabíječka.

Rám, přední část karoserie, náboj zadního kola, brzdy, skládání, páka

karoserie, přední vidlice, brzdový systém, ovladač plynu atp.

Shenzhen KuKirin Technology Co., Ltd.

1 rok

Záruční doba

Půl roku

4F4913, budova počítačů ShenZhou, třída Madame Curie, městská komunita

Vanke, ulice Bantian, okres Longgang, město Shenzhen.

Z důvodu neustálého zlepšování funkcí produktu, změn designu atp. se tato příručka může lišit od
produktu, který jste si zakoupili. Prohlédněte si prosím skutečný produkt.

Vyměňte displej nebo řídicí jednotku a zkuste to znovu.


